CHAMADA PÚBLICA Nº 180/2024

ATA Nº 001

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às dezesseis horas,  na sala de reuniões do Departamento

de Licitações, da Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações (CPL), nomeada pelas

Portarias nº 075/2023, 098/2024 e 962/2024, para, nos termos do subitem 4.2 do edital, apresentar a relação dos proponentes

dos projetos de venda  referente à Chamada Pública nº 180/2024, retificada pelo Edital nº 191/2024,  que tem  por  objeto a

aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,  conforme descrito neste Edital, demais exigências/considerações e seus Anexos. As

pessoas físicas/jurídicas que apresentaram projetos de venda foram:

CPF/CNPJ REPRESENTANTE

1 30.963.826/0001-17 CENTRAL METROPOLITANA DE COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR LTDA.

2 08.616.387/0001-17
COOPERATIVA MISTA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE ITATI, TERRA DE AREIA E TRÊS

FORQUILHAS

3 00.736.426/0001-08 SUCOS MONEGAT LTDA.

4 832.294.930-87 CRISTIANO COLOMBO

5 040.631.930-80 LEANDRO ROBERTO SBARDELOTTO

6 390.462.730-91 MARIANO ROBERTO SBARDELOTTO

Outrossim, importante frisar que o resultado da seleção dos proponentes será publicado em 05 (cinco) dias após a publicação

desta ata ou, em havendo desconformidade de qualquer dos documentos apresentados por ocasião da análise da documentação,

o resultado será publicado após o decurso do prazo de 05 (cinco)  dias  úteis  para a regulamentação documental,  conforme

disposições dos subitens 7.2 e 7.5 do edital. As informações referentes ao prosseguimento do certame serão publicadas em nosso

endereço  eletrônico  http://www.tramandai.rs.gov.br,  opção  Licitações,  Edital  de  Chamada  Pública  nº  180/2024.  A  sessão

encerrou-se às dezesseis horas e trinta minutos. Nada mais havendo a relatar eu, João Alberto Corrêa Pinto Júnior, assino a

presente Ata, que a lavrei e que segue assinada pelos demais membros da Comissão Permanente de Licitações.

João Alberto Corrêa Pinto Júnior  Larissa da Silva Machado Negri
              Presidente      Membro

César Augusto Guedes Rios  Patrícia da Costa Leopoldo
Membro Membro

Márcio Comparsi
         Membro

http://www.tramandai.rs.gov.br/